
 

1 

 

Název dokumentu PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Zadavatel 
CENDIS, s.p.  

IČO: 003 11 391 

se sídlem nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 Praha 1 

Název veřejné zakázky  Služby řízení komunikace 

Ev. č. zakázky  Z2024-060439 

Druh ZŘ Otevřené řízení 

 

dle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „ZZVZ“). 

1. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je průběžné zajišťování public relations i public affairs aktivit vedoucích k 

propagaci a medializaci aktivit CENDIS s.p. při zavádění a provozování informačních systémů v rámci 

Ministerstva dopravy České republiky a jeho podřízených organizací dle specifikace zadavatele, a to zejména:  

a) budování pozitivního image státního podniku – rozšiřování povědomí o činnostech, kterým se věnuje; 

b) navržení komunikační strategie jednotlivých PR a PA aktivit k podpoře různých projektů; vytváření 

strategií komunikace jednotlivých kampaní  

(i) vytipování, popsání a oslovení vhodných cílových skupin projektu pro jednotlivé kampaně,  

(ii) tvorbu plánů a rozpočtů jednotlivých kampaní;  

c) návrh a sestavení vhodného mixu nástrojů komunikace pro jednotlivé kampaně se zaměřením na 

nejvhodnější cílové skupiny;  

d) analýzy dle potřeby zadavatele – tvorba komplexních zpracování kreativního řešení jednotlivých 

kampaní;  

e) strategické konzultace pro realizaci jednotlivých kampaní a jejich mix včetně návrhů časových 

harmonogramů a výběru optimálních komunikačních kanálů, textů a vizuálů  

(i) průběžné sledování a vyhodnocování komunikačních aktivit (reporting),  

(ii) kontrola správnosti výstupů a průběžná aktualizace komunikační strategie dle potřeb zadavatele;  

f) podpora spolupráce s influencery či stakeholdery dle potřeb zadavatele;  

g) příprava, organizace a produkce odborných konferencí, tiskových konferencí, seminářů, workshopů, 

jednání, setkávání a eventů s odbornou i laickou veřejností, příprava a zajištění soutěží, zážitkových 

akcí  

(i) produkční a personální podpora dle specifikace zadavatele,  

(ii) pořizování obrazových a zvukových záznamů z jednotlivých eventů dle potřeby zadavatele,  

(iii) vzdělávání a informování veřejnosti  

(iv) příprava a organizace informačních, popularizačních, osvětových a zážitkových akcí pro širokou 

veřejnost, realizace konkrétních kampaní a soutěží;  

h) krizová komunikace – plány a realizace krizových komunikací;  

i) komunikace s médii;  

j) průběžné budování efektivních media relations;  

k) příprava a výroba tiskových materiálů a propagačních předmětů vč. návrhu vytvoření grafiky, 

dopravy a distribuce – copywriting dle zadání (tiskové zprávy, články, web, letáky, plakáty, newsletter 

a další dle specifikace zadavatele);  



2 

l) příprava obsahu pro SOME (social media) - podpora online komunikace včetně analýz efektivity 

jednotlivých kanálů;  

m) vytváření obsahu na webové stránky;  

n) kreativní a grafické práce  

(i) vytváření kreativních konceptů pro podporu jednotné vizuální i ideové komunikace,  

(ii) tvorba ideových a vizuálních komunikačních návrhů pro jednotlivé kampaně (grafika, kreativa, 

copywriting), 

(iii) zajištění přípravy materiálů potřebných pro komunikační kampaně (grafika, texty, předtisková 

úprava);  

o) dohled nad komplexností a provázaností jednotlivých poptávaných činností;  

p) inzerce – rezervace a následný nákup mediálního prostoru dle specifikace zadavatele.  

2. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Úplata za řádně vykonanou činnost se odvíjí od následujícího finančního ohodnocení. 

Pozice 

Hodinová sazba 
pozice (v Kč bez 

DPH) 

DPH 
Hodinová sazba 

pozice (v Kč 

včetně DPH) 

Předpokládané 
hodinové 

zapojení pozice 

(za měsíc) 

Nabídková cena 
pozice za měsíc v Kč 

bez DPH 

[a]     [b] [c]=[a] * [b]  

A. Strategy Planner / 

Senior Consultant 
1 500  315  1 815  8 12 000,00  

B. PR Manager/Account 
Manager 

900  189  1 089  32 28 800,00  

C. PA Manager 1 500  315  1 815  8 12 000,00  

D. Mediální koordinátor 1 000  210  1 210  16 16 000,00  

E. Specialista on-line 

kampaní 
800  168  968  24 19 200,00  

F. DTP grafik 550  116  666  40 22 000,00  

G. Grafik senior/designer 1 200  252  1 452  8 9 600,00  

H. Motion grafik/animátor 1 400  294  1 694  12 16 800,00  

I. Copywriter 900  168  1 068  12 10 800,00  

J. Produkční 1 400  294  1 694  16 22 400,00  

Celkem       176 169 600,00  

      

 

3. Použitý druh zadávacího řízení 

Tato veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném řízení podle ust. § 56 a násl. ZZVZ. 

4. Označení účastníků zadávacího řízení a jejich nabídkových cen 

Poř. č. 

nabídky 

Obchodní firma / 

název 
Sídlo Právní forma IČO 

Nabídková 

cena 

1. Ewing s.r.o. 

Jankovcova 

1603/47a, 170 00 

Praha 7 

Společnost 

s ručením 

omezeným 

49712331 
260.400 Kč 

bez DPH 



3 

2. Insighters s.r.o. 

Jankovcova 

1037/49, 170 00 

Praha 7 

Společnost 

s ručením 

omezeným 

739280905 
314.600 Kč 

bez DPH 

3. bV24 s.r.o. 

28. října 3388/111, 

702 00 Ostrava – 

Moravská Ostrava 

Společnost 

s ručením 

omezeným 

04635612 
169.600 Kč 

bez DPH 

 

5. Označení dodavatele, se kterým byla uzavřena rámcová dohoda, včetně odůvodnění jeho 

výběru 

Obchodní firma / 

název 
Sídlo Právní forma IČO 

bV24 s.r.o. 

28. října 3388/111, 

702 00 Ostrava – 

Moravská Ostrava 

Společnost 

s ručením 

omezeným 

04635612 

 
Hodnotící komise provedla hodnocení nabídek účastníků podle pravidel pro hodnocení nabídek uvedených 

v zadávací dokumentaci. Komise provedla hodnocení nabídek v souladu s požadavky uvedenými v čl. 9 

zadávací dokumentace a to tak, že jednotlivé nabídky byly ohodnoceny a seřazeny dle získaných bodů dle 

hodnotících kritérií uvedených níže. Dle čl. 9 zadávací dokumentace byly stanoveny dvě hodnotící kritéria, na 

základě, kterých byla vyhodnocována ekonomická výhodnost nabídek, a to „Zkušenosti členů týmu“ dle odst. 

9.3 zadávací dokumentace a „Nabídková cena“ dle odst. 9.4 zadávací dokumentace, přičemž každé 

z uvedených kritérií má při hodnocení podaných nabídek váhu 50 %. Vybrána pak byla nabídka s nejvyšším 

počtem dosažených bodů, kterou je nabídka Účastníka 3, tj. společnosti bV24 s.r.o., která dosáhla celkového 

bodového ohodnocení 100 bodů. Podrobné výsledky hodnocení zobrazuje tabulka níže. 

 

POŘADÍ NABÍDEK DLE KRITÉRIÍ 

Poř. č. 

nabídky 

Obchodní 

firma / název 

Nabídková 

cena 

Počet bodů 

(nabídková 

cena) 

Počet 

dílčích bodů 

(zkušenosti 

realizačního 

týmu) 

Počet bodů 

(zkušenosti 

realizačního 

týmu) 

Součet 

bodů za 

všechna 

kritéria 

(sloupce 

4 a 6) 

1. Ewing s.r.o. 
260.400 Kč 

bez DPH 

 

32,57 

 

91 

 

43,33 

 

75,90 

2. 
Insighters 

s.r.o. 

314.600 Kč 

bez DPH 

 

26,95 

 

105 

 

50 

 

76,95 



4 

3. bV24 s.r.o. 

169.600 

Kč bez 

DPH 

 

50 

 

105 

 

50 

 

100 

 

6. Označení poddodavatele 

Zadavateli ke dni vyhotovení písemné zprávy nejsou skutečnosti o tom, že by jakákoli část veřejné zakázky 

byla plněna s využitím poddodavatele. 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním, řízení se soutěžním dialogem, 

jednacího řízení bez uveřejnění či zjednodušeného režimu 

V rámci této veřejné zakázky nebylo využito jednacího řízení s uveřejněním, řízení se soutěžním dialogem 

jednacího řízení bez uveřejnění ani nebylo uplatněno použití zjednodušeného režimu. 

8. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků  

Nabídky byly podány za využití elektronického nástroje E-ZAK. 

9. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů a přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

Zadavatel nezjistil střet zájmů u žádné z osob, a tudíž nebyla přijata žádná opatření. 

10. Důvod nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

K rozdělení předmětu veřejné zakázky Zadavatel nepřistoupil, jelikož pokud by jednotlivé části předmětu 

plnění této veřejné zakázky byly poskytovány různými subjekty, hrozila by Zadavateli organizační rizika 

a vícenáklady. Z uvedených důvodů nepovažoval Zadavatel za účelné a hospodárné rozdělovat veřejnou 

zakázku na více částí.   

11. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 

Zadavatel takový požadavek nestanovil. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

V Praze dne dle elektronického podpisu 

 CENDIS, s.p. 

 zastoupený PORTOS, 

 advokátní kancelář s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Michaela Machálková, 

advokátka  

na základě substituční plné moci 

 

 i.s. JUDr. Jaromíra Císaře, Ph.D., 

 advokát, společník, jednatel 

 na základě plné moci 

 


		2025-05-19T12:51:39+0200
	Mgr. Michaela Machálková




